
ZARZĄDZENIE NR 314/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Głównego Specjalisty Biura Księgowości Podatkowej Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 
r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U.z 2012 r., poz. 1015 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Frydlewicz - Pierucką - Głównego Specjalistę  Biura Księgowości 
Podatkowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha: 

1) wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń za wyjątkiem decyzji i postanowień 
wydawanych na podstawie art. 67a Ordynacji podatkowej, w zakresie działania biura, 

2) wszystkich spraw administracyjnych, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w zakresie 
działania Biura, 

3) podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha jako wierzyciela wszystkich czynności 
w postępowaniach egzekucyjnych w administracji zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, w tym wystawiania i podpisywania upomnień, tytułów egzekucyjnych 
i postanowień. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Głównego Specjalisty 
Biura Księgowości Podatkowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 0899C9FF-5D63-4094-9702-CDDE81F85ADA. Przyjety Strona 1




